
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О временном ограничении движения транспортных средств по 

автомобильной дороге ул. Кольцевая городского округа Лобня 

Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 4, 14 Федерального Закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ 

«О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона  

от 08.11.200 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Временно ограничить движение транспортных средств  

с 20.08.2024 по 30.06.2025 путем закрытия движения по автомобильной 

дороге ул. Кольцевая городского округа Лобня Московской области вблизи 

парковочного пространства магазина «Магнит» по адресу: г.о. Лобня,  

ул. Кольцевая , д. 15. 

2. Обеспечить объезд по автомобильным дорогам общего 

пользования. 

3. Администрации городского округа до начала производства работ 

установить ограждения и дорожные знаки согласно схеме организации 

дорожного движения (Приложение). 

4. Ответственность за безопасность движения пешеходов  

и транспорта на время производства работ возложить на Администрацию 

городского округа. 

Документ создан в электронной форме. № 952-ПА от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.08.2024 18:45



5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Демченко И.А. 

 

 

Глава городского округа Лобня                                  А.В. Кротова 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 952-ПА от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.08.2024 18:45

http://www.лобня.рф/


C

обход

Ворота
обход

Ворота

Документ создан в электронной форме. № 952-ПА от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 21.08.2024 18:45

AutoCAD SHX Text
6.8.2

AutoCAD SHX Text
4.1.3

AutoCAD SHX Text
4.1.3


	952-pa.pdf
	1
	2
	3


